
Trioderm® CARE čisticí gel na ruce, 50 ml, 250 ml

Trioderm® CARE čisticí gel na ruce
Bezoplachový čisticí gel na bázi alkoholu, s hydratační přísa-
dou a čistě přírodním esenciálním olejem Litsea cubeba. Vhod-
né pro celou rodinu, včetně dětí od 3 let.

Všeobecný popis
Bezoplachový čisticí gel na ruce s vysokým obsahem alkoholu 
pro zajištění dostatečné čistoty rukou v případě nedostupnosti 
vody a mýdla. Obsahuje glycerin, který pokožku rukou zvlhčuje 
a zvláčňuje a příjemně voní po esenciálním oleji z Litsea cube-
ba. Gel nezanechává na rukou lepkavý pocit, ani mastný film 
a nevysušuje pokožku.

Návod k použití
Naneste gel v dostatečném množství na dlaně, rozetřete po ce-
lém povrchu rukou včetně oblastí mezi prsty a nechte jej volně 
zaschnout. Neoplachujte.

Upozornění
Nepoužívejte gel při přecitlivělosti na některou ze složek pří-
pravku. Zabraňte kontaktu s očima. Nepoužívejte na poraně-
nou kůži nebo při výskytu kožních onemocnění. Chraňte před 
teplem, jiskrami, otevřeným ohněm a horkými povrchy. Zákaz 
kouření. Uchovávejte mimo dosah dětí. Obal likvidujte v rámci 
organizovaného sběru. Skladujte při teplotě 5–25 °C. Spotře-
bujte do data uvedeného na obalu.

Složení
Alcohol, aqua, glycerin, propyl alcohol, acrylates/c10-30 alkyl 
crosspolymer, litsea cubeba fruit oil, aminomethyl propanol, 
citral, limonene

Kontraindikace
Nepoužívejte gel při přecitlivělosti na některou ze složek pří-
pravku. Zabraňte kontaktu s očima. Nepoužívejte na poraně-
nou kůži nebo při výskytu kožních onemocnění.

Výrobce

AVEFLOR, a.s., Budčeves 26, 507 32 Kopidlno, 
Česká republika, www.akutol.cz

Nebezpečí


